
UCHWAŁA NR LII/365/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Sławno oraz ustalenia 
przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559, 1005, 1079) w związku z § 40 ust. 2 Statutu Gminy Sławno przyjętym Uchwałą Nr XXVI/239/2013 Rady 
Gminy Sławno z dnia 24 stycznia 2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. 
poz. 977, Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 427, 2826, 3896, 5158, z 
2019 r. poz. 3398) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/6/2018 Rady Gminy Sławno w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy 
Sławno oraz ustalenia przedmiotu ich działania § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  "3) Komisję Oświaty. Kultury, 
Zdrowia i Polityki Społecznej w składzie: 

a) Marzena Kwiatkowska - Dzik 

b) Anna Dereń 

c) Przemysław Konwerski 

d) Karol Kruk 

e) Marta Hołowata 

f) Grzegorz Kozień 

g) Jan Franas 

h) Mateusz Łanik 

i) Lechosław Szach 

j) Magdalena Kiełdanowicz" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2A3245-10EB-4D9D-BF16-A2FC89E16AB3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559, 1005, 1079 ) Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.  

W dniu 13 września 2022 r. wpłynął wniosek do Przewodniczącej Rady Gminy Sławno od radnej M. 
Kiełdanowicz  która wyraża chęć pracy w Komisji Oświaty Kultury, Zdrowia i Polityki Społecznej.  

 W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2A3245-10EB-4D9D-BF16-A2FC89E16AB3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g
	Paragraf 1 Litera h
	Paragraf 1 Litera i
	Paragraf 1 Litera j

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



